



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0706/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ALMACEN DE MATERIALES DEL
SURESTE S.A. DE C.V.

RFC: AMS860820EX9

CONTACTO: Mariela Can

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1134	BOQUILLA SIN ARENA GRAY SACO 5 KGS			SACO	10.00	\$168.97	\$1,689.70

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,960.05

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,689.70

IVA 16% \$ 270.35

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,960.05

UN MIL NOVECIENTOS SESENTA 05/100 M.N.

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0706/2025 KIA CAMPECHE OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0706
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1134	BOQUILLA SIN ARENA GRAY SACO 5 KGS	SACO	10.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 24 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0705/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO COMERCIAL HYDRA SA DE CV

RFC: GCH900308NIA

DIRECCIÓN: CALLE 5-D XCUMPICH NO. INT.
LOC.8,9,10. MERIDA, YUCATAN,
MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-3034097

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1105	RODILLO SW PROFESIONAL 9 PULG. 3/4 RUGOSO			PZA	3.00	\$70.69	\$212.07
1131	BROCHA SW DORADA 4 PLG.			PZA	3.00	\$68.97	\$206.91
1132	SELLADOR KEM ALKALI 19 LT			CUBETA	1.00	\$2,073.11	\$2,073.11
1133	PROCRAFT BLANCO 19 LT			CUBETA	3.00	\$2,083.45	\$6,250.35

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$10,141.23

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 8,742.44

IVA 16% \$ 1,398.79

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 10,141.23

DIEZ MIL CIENTO CUARENTA Y UNO 23/100 M.N.

Nº 171224 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0705/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0705
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1105	RODILLO SW PROFESIONAL 9 PULG. 3/4 RUGOSO	PZA	3.00				
2	1131	BROCHA SW DORADA 4 PLG.	PZA	3.00				
3	1132	SELLADOR KEM ALKALI 19 LT	CUBETA	1.00				
4	1133	PROCRAFT BLANCO 19 LT	CUBETA	3.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 24 de Junio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0704/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG			PZA	30.00	\$78.80	\$2,364.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,742.24

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,364.00

IVA 16% \$ 378.24

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 2,742.24**

DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS 24/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0704/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0704
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0001	MASILLA GRIS PERDURA 25KG	PZA	30.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0703/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)			MTR	90.00	\$18.04	\$1,623.60
0181	CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1"			PZA	14.00	\$4.68	\$65.52
1128	COPLE PVC-HID CEM 25MM 1"			PZA	10.00	\$2.71	\$27.10
1129	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 25MM 1"			PZA	3.00	\$3.62	\$10.86
0660	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"			PZA	3.00	\$3.09	\$9.27
0674	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"			PZA	3.00	\$5.61	\$16.83
0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"			PZA	2.00	\$19.68	\$39.36
1130	ABRAZADERA DE U&A GALV 25MM 1"			PZA	20.00	\$2.13	\$42.60

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$2,128.76

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
						SUBTOTAL:		\$ 1,835.14	
						IVA 16%		\$ 293.62	
						ISR		\$ 0.00	
DOS MIL CIENTO VEINTI OCHO 76/100 M.N.						TOTAL:		\$ 2,128.76	

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0703/2025				
	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0703
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0184	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	MTR	90.00				
2	0181	CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1"	PZA	14.00				
3	1128	COPLE PVC-HID CEM 25MM 1"	PZA	10.00				
4	1129	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 25MM 1"	PZA	3.00				
5	0660	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"	PZA	3.00				
6	0674	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"	PZA	3.00				
7	0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"	PZA	2.00				
8	1130	ABRAZADERA DE U&A GALV 25MM 1"	PZA	20.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0702/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0300	VARILLA 1/2"			PZA	20.00	\$197.41	\$3,948.20
0009	VARILLA DE 3/8"			PZA	100.00	\$110.34	\$11,034.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	100.00	\$20.69	\$2,069.00
0015	CLAVOS DE 4"			KG.	25.00	\$22.43	\$560.86

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$20,429.99

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 17,612.06

IVA 16% \$ 2,817.93

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 20,429.99

VEINTE MIL CUATROCIENTOS VEINTI NUEVE 99/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0702/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0702
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0300	VARILLA 1/2"	PZA	20.00				
2	0009	VARILLA DE 3/8"	PZA	100.00				
3	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	100.00				
4	0015	CLAVOS DE 4"	KG.	25.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 23 de Junio de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0701/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: FERROLÁMINAS RICHAUD SA DE CV

RFC: FRI90092879A

DIRECCIÓN: Av. López Mateos entre Aldama y Allende
no. 157

CONTACTO:

TELÉFONO: (981)-1813498

CORREO: creditoycobranza.ferrolaminas@gmail.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1127	LAMINA DE CARTON FARDO 20 HOJAS			LOTE	2.00	\$413.79	\$827.58
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$85.12	\$85.12

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,058.73

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 912.70

IVA 16% \$ 146.03

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,058.73

UN MIL CINCUENTA Y OCHO 73/100 M.N.

240923 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0701/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0701
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1127	LAMINA DE CARTON FARDO 20 HOJAS	LOTE	2.00				
2	0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Martes, 24 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0700/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25			PZA	50.00	\$52.11	\$2,605.50

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,022.38

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,605.50

IVA 16% \$ 416.88

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,022.38**

TRES MIL VEINTI DOS 38/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0700/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0700
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	PZA	50.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0699/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA NUEVO
YUCATAN

DIRECCIÓN: CALLE 31 No. INT. No.EXT. 212 Col.
SANTA MARIA CHI CP. 97306

TELÉFONO: (999)-1024724

CORREO:

RFC: CNY100611FP7

CONTACTO: KARLA LÓPEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1018	VIGUETA PRETENSADA 12-5 M			PZA	3.00	\$221.97	\$665.91
0683	BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON			PZA	30.00	\$21.07	\$632.10
0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN			SERV.	1.00	\$124.91	\$124.91

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,650.59

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,422.92

IVA 16% \$ 227.67

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 1,650.59

UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 59/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0699/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0699
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1018	VIGUETA PRETENSADA 12-5 M	PZA	3.00				VIGUETA DE 2.50m
2	0683	BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON	PZA	30.00				
3	0017	MANIOBRAS NVO. YUCATAN	SERV.	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 24 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0697/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 20 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: TRIPLAY DE CAMPECHE S.A. DE C.V.

RFC: TCA7304029U6

DIRECCIÓN: Av. Agustin Melgar S/N C.P. 24030 Col.
Bosques deCampeche Campeche México

CONTACTO: MARIZA NOVELO

TELÉFONO: (981)-1578444

CORREO: maderas@latriplay.mx

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
1110	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"			PZA	5.00	\$30.17	\$150.85
1111	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'			PZA	20.00	\$215.52	\$4,310.40
0004	BARROTE 1.5 X3 X8.25			PZA	30.00	\$62.06	\$1,861.80
1112	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm			PZA	6.00	\$482.76	\$2,896.56
0003	POLIN 3 x3 x 8.25			PZA	14.00	\$123.27	\$1,725.78
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA			KG.	50.00	\$32.67	\$1,633.50
0295	CLAVOS CON CABEZA 4"			KG.	50.00	\$48.28	\$2,414.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$17,391.75

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 20 de Junio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
						SUBTOTAL:		\$ 14,992.89	
						IVA 16%		\$ 2,398.86	
						ISR		\$ 0.00	
DIESCISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO 75/100 M.N.						TOTAL:		\$ 17,391.75	

Nº 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0697/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0697
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 20 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1110	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"	PZA	5.00				
2	1111	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'	PZA	20.00				
3	0004	BARROTE 1.5 X3 X8.25	PZA	30.00				
4	1112	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm	PZA	6.00				
5	0003	POLIN 3 x3 x 8.25	PZA	14.00				
6	0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA	KG.	50.00				
7	0295	CLAVOS CON CABEZA 4"	KG.	50.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



GRUPO COMERCIAL HYDRA SA DE CV

LA PRESENTE COTIZACIÓN NO ES UNA NOTA DE VENTA

SUCURSAL XCUMPICH
5-D XCUMPICH NO. INT. LOC.8,9,10. MERIDA, YUCATAN, MEXICO
Teléfono : 999-3034-097 Correo : xcumpich@swpeninsular.com

FECHA :
Lunes 23 de Junio de 2025
NO. DE COTIZACIÓN :
3847

Cotización Para
Nombre : PUBLICO EN GENERAL
Dirección : Calle 5-D Xcumpich NO. EXT. 318-E. Merida, Yucatán

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	P.UNITARIO	% DESC	TOTAL
AP2105	RODILLO SW PROFESIONAL 9 PULG. 3/4 RUGOSO	3	\$ 70.69	0.00%	\$ 212.07
AP3026	BROCHA SW DORADA 4 PLG.	3	\$ 68.97	0.00%	\$ 206.91
B71WJ11-5G	SELLADOR KEM ALKALI 19 LT	1	\$ 2,591.38	20.00%	\$ 2,073.11
B30WM4650-5G	PROCRAFT BLANCO 19 LT	3	\$ 2,604.31	20.00%	\$ 6,250.35
SUBTOTAL					\$ 8,742.44
IVA					\$ 1,398.79
TOTAL					\$ 10,141.23

Total (Sin desc)	\$ 10,823.29
Descuento	\$ 2,080.85
Subtotal	\$ 8,742.44
IVA (16%)	\$ 1,398.79
Total Neto	\$ 10,141.23

LE ATENDIÓ :
CARLOS ERNESTO POOL TEPAL

ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE DE PAGO VÁLIDO**
¡EXIJA SU NOTA DE VENTA!

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	13
OBRA:	OFICINAS-ESTACIONAMIENTO KIA
AREA DE USO:	PLOMERIA Y ELECTRICIDAD
ELABORO:	ING. Aldrin Dzib
FECHA SOLICITADA:	viernes, 20 de junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		ALBAÑILERIA					
2		VIGAS 12-5 DE CONCRETO DE 2.5 M DE LONGITUD	PZA	3			
3		BOVEDILLAS DE CONCRETO DE 15 CM	PZA	30			
4							
5		BOQUILLA SIN ARENA COLOR GRAY INTERCERAMIC	SACOS	10			
6							
7		PINTURA BLANCA	CUBETAS	3			EXTERIOR
8		SELLADOR	GALON	1			
9		RODILLOS PACHON	PZA	3			
		BROCHAS DE 4"	PZA	3			
10							
11		MONOMANDOS PARA LAVABO (PENDIENTE CONFIRMAR MODELO)	PZA	3			YA SE SOLICITARON ANTERIORMENTE CON LA ING GLORIA
12							
13							
14							
15							
16							
COMENTARIOS ADICIONALES:							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA
							lunes, 23 de junio de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000566535

FECHA: 2025-06-23

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
30	SACO (H87)	PIPEGAMAPE25	30111500	MASILLA FINA GRIS INT/EXT 25KG PERDURA 2040-1604-SA25	15.00	92.7	78.80	2,363.85

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-28

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL:	2,781.00
DESC:	417.15
IVA 16%:	378.22
TOTAL:	2,742.07

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056653542742251

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	25
OBRA:	Andantes
AREA DE USO:	Riego area estacionamiento
ELABORO:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	viernes, 20 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		pvc Hidraulico cedula 40 de 1"	mtrs	90			
2		codos pvc Hidraulico de 1"	pzas	14			
3		coples pvc hidraulico de 1"	pzas	10			
4		conector hembra pvc Hidraulico de 1"	pzas	3			
5		conector macho pvc Hidraulico de 1"	pzas	3			
6		tee pvc hidraulico de 1"	pzas	3			
7		llave de esfera pegable de 1"	pzas	2			
8		abrazadera tipo uña de 1"	pzas	20			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

COMENTARIOS
ADICIONALES:

FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA

lunes, 23 de junio de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000566534

FECHA: 2025-06-23

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
90	MTR (MTR)	THC425	40171617	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	18.00	22	18.04	1,623.60
14	PZA (H87)	CHCO25	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 25MM 1"	18.00	5.71	4.68	65.55
10	PZA (H87)	CHCP25	40172608	COPLA PVC-HID CEM 25MM 1"	18.00	3.3	2.71	27.06
3	PZA (H87)	CHCH25	40172608	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 25MM 1"	18.00	4.41	3.62	10.85
3	PZA (H87)	CHCM25	40172608	CONECT MACHO PVC-HID ROSC EXT 25MM 1"	18.00	3.77	3.09	9.27
3	PZA (H87)	CHTE25	40174608	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"	18.00	6.84	5.61	16.83
2	PZA (H87)	ECESP25	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 25MM 1"	18.00	24	19.68	39.36
20	PZA (H87)	DVABAU25	31162414	ABRAZADERA DE U&A GALV 25MM 1"	18.00	2.6	2.13	42.64

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-28

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 2,238.00

DESC: 402.84

IVA 16%: 293.63

TOTAL: 2,128.79

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056653442741225

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	25
OBRA:	Andantes
AREA DE USO:	Riego area estacionamiento
ELABORO:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	viernes, 20 de junio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		pvc Hidraulico cedula 40 de 1"	mtrs	90			
2		codos pvc Hidraulico de 1"	pzas	14			
3		coples pvc hidraulico de 1"	pzas	10			
4		conector hembra pvc Hidraulico de 1"	pzas	3			
5		conector macho pvc Hidraulico de 1"	pzas	3			
6		tee pvc hidraulico de 1"	pzas	3			
7		llave de esfera pegable de 1"	pzas	2			
8		abrazadera tipo uña de 1"	pzas	20			
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

COMENTARIOS
ADICIONALES:

FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA

lunes, 23 de junio de 2025

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	OFICINAS-ESTACIONAMIENTO KIA
AREA DE USO:	ALBAÑILERIA
ELABORO:	ING. Aldrin Dzib
FECHA SOLICITADA:	lunes, 23 de junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		ALBAÑILERIA					
2		VARILLA DE 1/2	PZA	20			
3		VARILLA DE 3/8	PZA	100			
4		CLAVOS DE 4"	CAJA	1			
6		ALAMBRE RECOCIDO	KG	100			
7		BARROTES	PZA	50			
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
COMENTARIOS ADICIONALES: Los barrotes con urgencia para hoy por favor, para que terminen de cimbrar para el colado de mañana- van por ello							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA
							lunes, 23 de junio de 2025



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	23/06/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	RECOGE	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
VARILLA DEACERO 1/2" PIEZA	20	\$ 229.00	\$ 4,580.00
VARILLA DEACERO 3/8" PIEZA	100	\$ 128.00	\$ 12,800.00
CLAVO P/MAD 4" KG	25	\$ 26.00	\$ 650.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	100	\$ 24.00	\$ 2,400.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	20,430.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.



Ferroláminas Richaud S.A. de C.V.
R.F.C. FRI90092879A
Av. López Mateos entre Aldama y Allende no. 157

Cotización
Serie: CTCO
Folio: 00043846

Fecha: 20/6/2025
Cliente:
RFC:
Lugar de expedición: Campeche, Campeche
Vendedor: MARIA DEL ROSARIO ALVAREZ

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
5130	LAMINA DE CARTON FARDO 20 HOJAS	PIEZA	2	480.00	959.99
003518166	SERVICIO DE MANIOBRA	SERVICIO	1	98.74	98.74

Importe con letra:
(Un mil Cincuenta Y Ocho Pesos 73/100 M.N.)

Total: \$1058.73

*Precios sujetos a cambios sin previo aviso.

Puede enviar transferencias y/o depósitos a nombre de: FERROLÁMINAS RICHAUD SA DE CV a las siguientes cuentas:

En BANORTE, Cuenta: 0987002182, Sucursal: 0987, CLABE: 072050009870021829.

En SANTANDER, Cuenta: 65501817125, Sucursal: 0149 Campeche, CLABE: 014050655018171257.

En BBVA, Cuenta: 000146168280, CLABE: 012910001461682801.

Para cualquier duda y/o aclaración al respecto, así como información de sus respectivos depósitos, póngase en contacto con el departamento de crédito y cobranza en el siguiente teléfono: 81 6 41 44 o al correo: creditoycobranza.ferrolaminas@gmail.com

Teléfonos:

LOPEZ MATEOS: (981 81 6 41 44), COLOSIO: (981 81 1 75 25), SANTA LUCIA: (981 81 5 07 33), PALMAS: (981 81 5 27 66).

FIDEL: (981 688 8041), CALKINÍ: (996 96 1 01 14), CHAMPOTÓN: (982 82 8 03 75), ESCÁRCEGA: (982 82 4 09 63), HOPELCHÉN: (996 2 00 97).

TICUL: (01 (997) 6 88 06 50), VALLADOLID: (985 6 88 08 03), TIZIMÍN: (986 111 68 75), HECHELCHAKÁN: (996 6 88 19 00).

www.ferrolaminas.com.mx.



ARISTA

RUCCIÓN + DISEÑO

ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118

RFC: AAR080509D22

Tel.: 999 944 5327

MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD
Tubo pvc pesado conduit 1"	MT	300
Conector 1" pvc pesado conduit	PZA	150
Curvas de 1" pvc pesado conduit	PZA	40
Tubo pvc pesado conduit 3/4	MT	350
Curvas de 3/4 pvc pesado conduit	PZA	100
Conector 3/4 pvc pesado conduit. 200 pza	PZA	100
Chalupas de plástico gris	PZA	70
Registros 4x4 pvc con tapa	PZA	50
Sobretapas galvanizado 4x4	PZA	50
Tubo galvanizado pared delgada 1"	MTS	200
Conector galv pared delgada 1"	PZA	200
Curvas de 1" galv. pared delgada	PZA	30
Coples de 1" pared delgada.	PZA	200
Tubo galvanizado pared delgada 3/4	MTS	350
Conector galv pared delgada 3/4 "	PZA	300
Curvas de 3/4 galv pared delgada	PZA	50
Coples de 3/4 galv pared delgada	PZA	300
Registros galvanizados con tapas 4x4	PZA	150
Registros galvanizados con tapas 5x5	PZA	20
Plica de 1/2"	MTS	200
Conector recto para plica de 1/2"	PZA	100
Gabinete himel 40x40	PZA	5
Pagamento tanguit para pvc pesado 475 ML	PZA	10
Cinta aislante 3m. 12 pza.	PZA	12



ARISTA

RUCCIÓN + DISEÑO

ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118

RFC: AAR080509D22

Tel.: 999 944 5327

MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD
Rafia color blanco. 5 rollos.	rollo	5
cable del 10 negro en carrete	mt	1000
cable del 10 blanco en carrete	MT	1000
cable del 10 verde en carrete	MT	1000
cable del 12 negro en carrete	mt	1000
cable del 12 blanco en carrete	mt	1000
cable del 10 verde en carrete	mt	1000
Espárragos 1/4 de 3m de largo	pza	100
Mordazas de 1/4 galv	pza	200
Unicanal perforado metálico 4x2 de 3mts largo	pza	30
Rondanas de ¼ planas	KG	2
Tuerca hexagonal de ¼	KG	2

**MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.**

AV.59-A #300 X 128 Y 132
COL. YUCALPETEN. CP:97238
MERIDA, YUCATAN, MEXICO
TELS. 9450235, 9123370

COTIZAR A: ARISTA A.R.
19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA YUCAT Tel.:
At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 01C0208397
F E C H A: 23/JUN/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
50.000	0111022	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	52.11	2,605.50

SUBTOTAL : 2,605.50
IMPUESTO : 416.88
T O T A L : 3,022.38

IGNACIO CAN
Ejecutivo de Ventas
Correo:
Cel.

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	26
OBRA:	OFICINAS-ESTACIONAMIENTO KIA
AREA DE USO:	ALBAÑILERIA
ELABORO:	ING. Aldrin Dzib
FECHA SOLICITADA:	lunes, 23 de junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		ALBAÑILERIA					
2		VARILLA DE 1/2	PZA	20			
3		VARILLA DE 3/8	PZA	100			
4		CLAVOS DE 4"	CAJA	1			
6		ALAMBRE RECOCIDO	KG	100			
7		BARROTES	PZA	50			
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
COMENTARIOS ADICIONALES: Los barrotes con urgencia para hoy por favor, para que terminen de cimbrar para el colado de mañana- van por ello							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA
							lunes, 23 de junio de 2025



COMERCIALIZADORA NUEVO YUCATAN

RFC: CNY100611FP7

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

31 No. INT. No.EXT. 212

Col. SANTA MARIA CHI CP. 97306

Tel.

COTIZACION

ATENCION: ARISTA AR.

ARISTA A.R.

R.F.C.: AAR080509D22

TEL:

DIRECCION: 19 363
PLAN DE AYALA NORTE
Mérida, Yucatán, México

FOLIO:

01-0021229

REFERENCIA:

FECHA:

23/06/2025 09:35

MODIFICADO:

23/06/2025 09:35

OPERADOR:

KARLA

ESTADO:

ACTIVO

COMENTARIO:

PDA	PRODUCTO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
000	0000000075	VIGUETA DE 2.50 ML 12/5	3.000	PZ	\$257.50	\$772.50
000	0000000050	BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON	30.000	PZ	\$24.44	\$733.08
000	0000000359	MANIOBRAS	1.000	SR	\$145.00	\$145.00

SON: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 58/100 M.N.

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

TOTAL: \$1,650.58

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	13
OBRA:	OFICINAS-ESTACIONAMIENTO KIA
AREA DE USO:	PLOMERIA Y ELECTRICIDAD
ELABORO:	ING. Aldrin Dzib
FECHA SOLICITADA:	viernes, 20 de junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118
RFC: AAR080509D22
Tel.: 999 944 5327

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		ALBAÑILERIA					
2		VIGAS 12-5 DE CONCRETO DE 2.5 M DE LONGITUD	PZA	3			
3		BOVEDILLAS DE CONCRETO DE 15 CM	PZA	30			
4							
5		BOQUILLA SIN ARENA COLOR GRAY INTERCERAMIC	SACOS	10			
6							
7		PINTURA BLANCA	CUBETAS	3			EXTERIOR
8		SELLADOR	GALON	1			
9		RODILLOS PACHON	PZA	3			
		BROCHAS DE 4"	PZA	3			
10							
11		MONOMANDOS PARA LAVABO (PENDIENTE CONFIRMAR MODELO)	PZA	3			YA SE SOLICITARON ANTERIORMENTE CON LA ING GLORIA
12							
13							
14							
15							
16							
COMENTARIOS ADICIONALES:							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA
							lunes, 23 de junio de 2025



Triplay de Campeche S.A. de C.V.

TCA7304029U6

Matriz : Av. Agustín Melgar S/N
entre Avenida Universidad y Plaza Universidad
Col. Bosques de Campeche, Campeche, Camp.
C.P. 24030 Tel. 981 816-36-09
Viernes, 20 de Junio de 2025

Cotización

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR MADERERIA

RFC: XAXX010101000

Domicilio: AV AGUSTIN MELGAR S/N

Teléfono:

Localidad: San Francisco de Campeche

Colonia: BOSQUES DE CAMPECHE

Serie: C-MAD

Folio: 9700

Municipio: Campeche

CP: 24030

Pais: México

En atención a su solicitud, me permito enviarle la cotización correspondiente a los productos y/o servicios de su interés.

Codigo	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
VEC001	5.00	PIEZA	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"	30.17	150.85
POL002	20.00	PIEZA	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'	215.52	4,310.40
BAR001	30.00	PIEZA	BARROTE DE 3"x 1.5" x 8.25'	62.06	1,861.80
TRI007	6.00	PIEZA	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm	482.76	2,896.56
POL001	14.00	PIEZA	POLIN DE PINO DE 3" x 3" x 8.25'	123.27	1,725.78
CLAV001	50.00	KILOGR	CLAVO DE 2.5 CON CABEZA PARA MADERA KILO	32.67	1,633.50
FER118	50.00	PIEZA	CLAVO CABEZA STD 4"	48.28	2,414.00

Importe con letra

diecisiete mil trescientos noventa y un pesos 75/100 M.N.

Sucursal: Madereria

Av. Agustín Melgar S/N

C.P. 24030 Col.

Bosques de Campeche

Campeche

México

Correo Sucursal: maderas@latriplay.mx

Teléfono Sucursal: 9818164511

<https://www.triplay.mx>

Subtotal: 14,992.89

I.V.A.: 2,398.86

Total: **\$17,391.75**

Código de Identificación Forestal: R-04-002-TRI-004/23

Se requiere el 100% del pago del Producto. Estos precios incluyen IVA. Aceptamos Transferencia Bancaria, Cheque y Efectivo.

Banco: Banorte **Beneficiario:** Triplay de Campeche, S.A. de C.V.

Sucursal: 0987 **Cuenta:** 0557477931

CLABE: 072 050 005 574 779 316

Esta cotización tiene una vigencia de 7 días a partir de la fecha de expedición.

Los precios, descripciones y detalles de los productos o servicios pueden sufrir cambios sin previo aviso.

Al realizar el pago correspondiente relacionado a esta cotización, favor de enviar ficha de depósito o transferencia, cedula o datos fiscales de facturación correctamente redactado incluyendo correo electrónico de envío del comprobante fiscal digital (CDFI) o al teléfono

9818164511

maderas@latriplay.mx

Esperando que el contenido de la presente sea de utilidad, me pongo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.